司股价异常波动，经公司申请，自2015年6月12日下午开市起，公司股票停牌。 公司于2015

年6月15日披露了《停牌公告》（公告编号：临2015-020），并于2015年6月19日披露了

《继续停牌公告》（公告编号：临2015-021）。

根据中船重工出具的书面文件， 中船重工正积极推进风帆股份有限公司重大资产重

组相关工作（以下简称“本事项” ）。 目前，中介机构已经进场开展工作，由于本事项部分

资产涉及军工业务，情况较为复杂，重大资产重组方案的确定尚需要一定的时间。同时，方

案尚需与有关政府部门进行沟通。 本事项尚存在不确定性。

经初步商议，中船重工和本公司拟分别以其持有的动力相关资产（股权）参与风帆股

份有限公司的重大资产重组，涉及的资产范围尚未最终确定。 根据截至2014年12月31日

经审计的相关财务数据， 预计涉及本公司持有的动力相关公司股权的合计总资产、 净资

产、 营业收入均不超过本公司相关财务数据的10%。 本事项对本公司不构成重大资产重

组，也不涉及本公司发行股份。

本公司将按照有关规定对本事项的进展情况及时披露。本事项涉及关联交易，待具体

方案明确后，公司将按照有关法律法规和公司章程的规定，履行决策程序并及时披露。

根据相关规定，经本公司申请，本公司股票将于2015年6月25日起复牌。 敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

中国船舶重工股份有限公司

2015年6月25日

证券代码：

600056

证券简称：中国医药 公告编号：临

2015-043

号

中国医药健康产业股份有限公司

非公开发行

A

股股票预案（修订稿）的更正公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载，误导性陈述或重

大遗漏。

本公司于2015年6月10日公告了《中国医药健康产业股份有限公司非公开发行A股股票预案（修订

稿）》（临2015-032号）。 部分内容更正如下：

1、因录入错误，更正相关内容如下：

“第六章 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析 二、公司业务、收入结构、章程、股东结

构、高管人员结构变化 （三）对股东结构的影响”原内容为：

“本次发行将导致公司的股东结构发生一定变化。本次发行前，本公司总股本为1,012,513,400股，

控股股东通用技术集团联合下属子公司的持股比例为55.05%。 按照本次非公开发行股份数量120,667,

722股，本次发行完成后，通用技术集团直接和间接的合计持股比例将降至49.72%，仍为公司的控股股

东。

本次发行前

认购本次

发行数量

（

股

）

本次发行后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

通 用 技 术 集

团

441,017,272 43.56 0 441,017,272 38.92

天方集团

107,769,762 10.64 0 107,769,762 9.51

医控公司

8,600,869 0.85 6,004,763 14,605,632 1.29

通 用 技 术 集

团合计控制

557,387,903 55.05 6,004,763 563,392,666 49.72

前海开源

0 0.00 52,119,528 52,119,528 4.60

上汽投资

0 0.00 41,695,621 41,695,621 3.68

君盛紫石

0 0.00 13,898,540 13,898,540 1.23

华夏人寿

0 0.00 6,949,270 6,949,270 0.61

其他社会股

东

455,125,497 44.95 0 455,125,497 40.16

其他股东合

计

455,125,497 44.95 114,662,959 569,788,456 50.28

总计

1,012,513,400 100.00 120,667,722 1,133,181,122 100.00

待2014年度利润分配方案实施完毕后，本次非公开发行股份数量将相应调整为122,024,491股，则

本次发行完成后，通用技术集团直接和间接合计持有公司的股份比例将降至49.66%，仍为公司的控股股

东。

本次发行前

认购本次

发行数量

（

股

）

本次发行后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

通 用 技 术 集

团

441,017,272 43.56 0 441,017,272 38.87

天方集团

107,769,762 10.64 0 107,769,762 9.50

医控公司

8,600,869 0.85 6,072,279 14,673,148 1.29

通 用 技 术 集

团合计控制

557,387,903 55.05 6,072,279 563,460,182 49.66

前海开源

0 0.00 52,705,552 52,705,552 4.65

上汽投资

0 0.00 42,164,441 42,164,441 3.72

君盛紫石

0 0.00 14,054,813 14,054,813 1.24

华夏人寿

0 0.00 7,027,406 7,027,406 0.62

其他社会公

众股东

455,125,497 44.95 0 455,125,497 40.12

社 会 公 众 股

东合计

455,125,497 44.95 115,952,212 571,077,709 50.34

总计

1,012,513,400 100.00 122,024,491 1,134,537,891 100.00

”

现将表格相关数据进行更正。 更正后的内容为：

“本次发行将导致公司的股东结构发生一定变化。本次发行前，本公司总股本为1,012,513,400股，

控股股东通用技术集团联合下属子公司的持股比例为55.05%。 按照本次非公开发行股份数量120,667,

722股，本次发行完成后，通用技术集团直接和间接的合计持股比例将降至49.72%，仍为公司的控股股

东。

本次发行前

认购本次

发行数量

（

股

）

本次发行后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

通 用 技 术 集

团

441,017,272 43.56 0 441,017,272 38.92

天方集团

107,769,762 10.64 0 107,769,762 9.51

医控公司

8,600,896 0.85 6,004,763 14,605,659 1.29

通 用 技 术 集

团合计控制

557,387,930 55.05 6,004,763 563,392,693 49.72

前海开源

0 0.00 52,119,528 52,119,528 4.60

上汽投资

0 0.00 41,695,621 41,695,621 3.68

君盛紫石

0 0.00 13,898,540 13,898,540 1.23

华夏人寿

0 0.00 6,949,270 6,949,270 0.61

其他社会股

东

455,125,470 44.95 0 455,125,470 40.16

其他股东合

计

455,125,470 44.95 114,662,959 569,788,429 50.28

总计

1,012,513,400 100.00 120,667,722 1,133,181,122 100.00

待2014年度利润分配方案实施完毕后，本次非公开发行股份数量将相应调整为122,024,491股，则

本次发行完成后，通用技术集团直接和间接合计持有公司的股份比例将降至49.66%，仍为公司的控股股

东。

本次发行前

认购本次

发行数量

（

股

）

本次发行后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

通 用 技 术 集

团

441,017,272 43.56 0 441,017,272 38.87

天方集团

107,769,762 10.64 0 107,769,762 9.50

医控公司

8,600,896 0.85 6,072,279 14,673,175 1.29

通 用 技 术 集

团合计控制

557,387,930 55.05 6,072,279 563,460,209 49.66

前海开源

0 0.00 52,705,552 52,705,552 4.65

上汽投资

0 0.00 42,164,441 42,164,441 3.72

君盛紫石

0 0.00 14,054,813 14,054,813 1.24

华夏人寿

0 0.00 7,027,406 7,027,406 0.62

其他社会公

众股东

455,125,470 44.95 0 455,125,470 40.12

社 会 公 众 股

东合计

455,125,470 44.95 115,952,212 571,077,682 50.34

总计

1,012,513,400 100.00 122,024,491 1,134,537,891 100.00

”

2、因投资者提供更新的股权变化信息有所滞后，未能反映最新的股权信息，特在补充尽职调查并获

得新信息后更新如下内容：

“第三章 发行对象的基本情况 二、前海开源基本情况”原内容为：

“（四）股权控制关系

”

现更正为：

“（四）股权控制关系

”

3、“第三章 发行对象的基本情况 四、君盛紫石基本情况”原内容为：

“（四）股权控制关系

”

现更正为：

“（四）股权控制关系

”

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，由此给投资者造成的不便表示歉意。

特此公告。

中国医药健康产业股份有限公司

董事会

2015�年 6�月25日

红塔红土盛金新动力灵活配置混合型证券投资基金开放日常申购、

赎回业务的公告

公告送出日期：

2015

年

6

月

25

日

1公告基本信息

基金名称 红塔红土盛金新动力灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 红塔红土盛金新动力灵活配置混合

基金主代码

001283

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

2015

年

6

月

19

日

基金管理人名称 红塔红土基金管理有限公司

基金托管人名称 中国光大银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 中国证券登记结算有限责任公司

公告依据

《

中华人民共和国证券投资基金法

》、《

公开募集证券

投资基金运作管理办法

》

等法律法规及

《

红塔红土盛

金新动力灵活配置混合型证券投资基金基金合同

》、

《

红塔红土盛金新动力灵活配置混合型证券投资基

金招募说明书

》

申购起始日

2015

年

6

月

25

日

赎回起始日

2015

年

6

月

25

日

转换转入起始日

-

转换转出起始日

-

定期定额投资起始日

-

下属分级基金的基金简称

红塔红土盛金新动力混

合型

A

红塔红土盛金新动力混合

型

C

下属分级基金的交易代码

001283 001284

该分级基金是否开放申购

、

赎回

（、

转换